
ZARZĄDZENIE NR 0050/20/24 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartał 2023 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za IV kwartał 2023 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050/12/24 Wójta Gminy Raczki z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartał 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 38803248-BB5E-4BB9-97F0-F2F36566F9B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/20/24 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za IV kwartał 2023 roku. 

Wyszczególnienie  Plan na 2023 r.  
w/g uchwały budżetowej  

Wykonanie za  
IV kwartał 2023 r.  

Wskaźnik  
realizacji w %  

a) Dochody – ogółem, w tym:  40.975.419,96 40.704.668,05 99,34 
- dochody bieżące  29.754.503,59 29.492.556,28 99,12 
- dochody majątkowe  11.220.916,37 11.212.111,77 99,92 
b) Wydatki – ogółem, w tym:  40.475.434,25 37.834.432,73 93,48 
- wydatki bieżące  26.463.258,10 24.815.726,87 93,77 
- wydatki majątkowe  14.012.176,15 13.018.705,86 92,91 
nadwyżka (+) / deficyt (-)  499.985,71 2.870.235,32 574,06 
c) Przychody, w tym:  220.318,29 6.368.807,64 2.890,73 
- spłata udzielonych pożyczek 44.450,00 44.450,00 100,00 
- nadwyżka z lat ubiegłych 900,53 4.282.228,88 475.523,18 
- niewykorzystane środki pieniężne 174.967,76 174.967,76 100,00 
- wolne środki 0,00 1.867.161,00 0,00 
d) Rozchody, w tym:  720.304,00 720.304,00 100,00 
- spłata pożyczki i kredytów  695.304,00 695.304,00 100,00 
- udzielone pożyczki 25.000,00 25.000,00 100,00 

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy.  

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy 
nie miały miejsca.  

  
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 38803248-BB5E-4BB9-97F0-F2F36566F9B6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/20/24 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1



		2024-02-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




